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Bienvenue chez
CITYART EDITION

Notre catalogue s’adresse à tout 
type de professionnel :

Cadeaux d’entreprises ou cadeaux de 
bienvenue pour vos évènements :

•	 Hôtelerie

•	 Boutiques de souvenirs

•	 Épiceries fines

•	 Châteaux - œnotourisme

•	 Office de tourisme

•	 Séminaires 

•	 Congrés

•	 Salons

•	 Réunions annuelles

•	 Cadeaux de fin d’année
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“Gregor Pelzer est installé à Bordeaux 
depuis dix ans. Pour ce néo-girondin, 
tombé d’abord amoureux d’une 
França ise  avant  de succomber 
aux charmes de la belle endormie, 
développer une offre construite autour 
de l’image de la ville est rapidement 
devenu une évidence.” 

Direct Matin

… �JE ME  
PRÉSENTE ?…

« Je m’appelle Gregor Pelzer, je 
viens de Cologne et j’ai toujours été 
amoureux de la France. Finalement, 
étant aussi tombé amoureux d’une 
Française, je me suis installé à 
Bordeaux. C’est encore pour des 
raisons sentimentales que j’ai décidé 
de créer une activité dédiée à la ville 
de bordeaux et à sa tout aussi belle 
région.

La photographie s ’est d’abord 
imposée comme une évidence pour 
partager mon engouement. Puis très 
rapidement, j’ai aussi voulu proposer 
des produits touristiques originaux et 
de qualité. C’est pourquoi, la majorité 
de mes produits sont estampillés 
des  marques  que j ’a i  c réées . 

Mon activité est une reconversion 
professionnelle, mais j’ai toujours été 
guidé par un esprit d’entreprise. C’est 
donc naturellement que je me tourne 
aujourd’hui vers les professionnels 
pour mettre à leur disposition ma 
créativité et mon expérience pour 
leurs cadeaux d’affaires.»
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DÉCOUVREZ NOS MARQUES  

Nous mettons avec 
grand plaisir notre 
créativité à votre 
disposition.

CONSULTEZ-NOUS !

BORDEAUX Skyline®

Le Canelé des Girondines

BORDEAUX Ville de Cœur® J’aime BORDEAUX®

Grappe de Thé®

CHILL IN BORDEAUX

CAFÉ DE BORDEAUX®

COOLKIDS BORDEAUX

TrentreTroisMilleBORDEAUX®

®
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DEVENEZ REVENDEUR

TARIFS PRÉFÉRENTIELS
Demandez nos tarifs revendeurs !

CODES BARRES
sur une grande majorité des produits pour une revente facile

PETITES QUANTITÉS    
Nos produits sont disponibles en petite quantité.

CRÉATIVITÉ 
Notre collection est sans cesse en évolution. Nous sommes à la recherche 
de nouvelles idées, de produits insolites pour stimuler vos ventes.

Toute notre gamme est optimisée pour les revendeurs,  
nous avons mis en place des services fonctionnels et attractifs : 

> �Boutique de souvenirs

> �Librairies, Papeteries

> �Presse, Tabac

> �Epiceries fines

> �Salons de thé

> �Hôtels &  
Chambres d’hôtes
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PERSONNALISEZ VOS PRODUITS

Goodies & cadeaux de bienvenue pour vos événements : 
congrès, séminaires, réunions, salons…

Cadeaux de fin d’année pour remercier vos collaborateurs, 
clients, partenaires, fournisseurs…

Magnet skyline  
Girondins de Bordeaux

BORDEAUX CUBE  
Girondins de Bordeaux

Ensemble Stylo et carnet A5 
Bordeaux Métropôle ARENA

Clé USB en forme de camion  
Euro Contrôle Route 2019

Conférencier en cuir 
Euro Contrôle Route Brdeaux 2109

La plupart de nos produits sont personnalisables :  
marions nos marques et le logo de votre entreprise…
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Fontaine des Girondins
Support plexiglass 
60x90cm
Cabinet d’avocats

LES SUPPORTS 
PROPOSÉS :

> �PAPIER PHOTO 

ENCADRÉ

> �ALUMINIUM

> �PLEXIGLAS

> �TAPISSERIE DE MUR
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CITYART EDITION et la Galerie BORDEAUX SHOP proposent à ses 

clients pro la décoration de leurs locaux : hôtels, cabinets, halls d’accueil, 

salles d’attente, salles de réunion…

Notre collection s’enrichit sans cesse d’artistes et de photographes. 

Les œuvres, dont l’édition est limitée, sont proposées dans différents 

formats et supports.

BORDEAUX SKYLINE©
Support plexiglass 

70x260cm
Société ACTHEOS-SAGEC

Experts-comptables

DÉCOREZ VOS LOCAUX  
PROFESSIONNELS

PHOTOBOOK  
À TÉLÉCHARGER SUR :

www.cityart-edition.com
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CARTES POSTALES
Toutes nos cartes sont avec un bord blanc ` 
et avec une couche de cellophane mat

Le Miroir d’eau
REF. 2-0019

Monument des Girondins
REF. 2-0013

Miroir d’eau - Place de la 
Bourse
REF. 2-0018

La Porte Cailhau
REF. 2-0017

La Porte Cailhau de nuit
REF. 2-0033 La Place de la Bourse de nuit

REF. 2-0028

COLLECTION « BORDEAUX»
10X15 cm - 15X10cm 
Commande minimum : 10 cartes de même référence 
A partir de 0,50€HT

Personnalisez vos cartes 
postales avec vos logos, 
vos images et vos textes !

Commande minimum : 
50 cartes identiques

MEILLEURE VENT
E
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Un moment à Notre Dame
REF. 2-0037

Le Pont de Pierre
REF. 2-0020

Porte Cailhau & Place du Palais
REF. 2-0029

La Maison du Vin
REF. 2-0016

Chartrons - La rue des antiquaires
REF. 2-0034

Le Printemps à Bordeaux
REF. 2-0021

L’arrivée du Belem à Bordeaux
REF. 2-0023

Les Trois Grâces - Place de la Bourse
REF. 2-0043

CoUP
DE COEUR
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L’Hermione au Port de la Lune
REF. 2-0007

Les Quais vers Saint Michel
REF. 2-0022

L’Hermione à quais
REF. 2-0025

Dégustation Pomerol 
REF. 2-0059

Le pont de Pierre de nuit 
REF. 2-0062

La véritable recette des canelés Bordelais 
REF. 2-0061

Côte de Bordeaux
REF. 2-0060

Pont de Pierre et Rive Droite
REF. 2-0031

Nous vous proposons une 
gamme de presentoirs pour 
faciliter vos ventes !
(voir page 27)
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La véritable recette des Canelés Bordelais

50 g de beurre 
2 oeufs entiers + 2 jaunes
180 g de sucre

Ingrédients
1/2 L de lait 
1 gousse de vanille

100 g de farine 
4 cuillère(s) à soupe 
de rhum ambré

1. Portez à ébullition 1/2 litre de lait avec 1 gousse de vanille fendue en deux. Ajoutez 50 g de beurre 
et laissez refroidir. 2. Fouettez 2 oeufs entiers et 2 jaunes avec 180 g de sucre et 100 g de farine. 
Versez le lait et ajoutez 4 cuillerées à soupe de rhum ambré. Laissez reposer 24 h au réfrigérateur. 
3. Répartissez ensuite la pâte dans 18 grandes formes à cannelés ou 30 petites – si elles ne sont 
pas en silicone, beurrez-les. 4. Glissez au four préchauffé à 210 °C (th. 7) et laissez cuire 10 min puis 
baissez le four à 180 °C (th. 6) et laissez cuire 1 h 20. Laissez tiédir avant de démouler et de croquer. 
5. Accompagnez de glace : pruneaux, caramel, vanille...

6 PERSONNES - TRÈS FACILE
15 min. de préparation
95 min. de cuisson

Préparation

PRATIQUE
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COLLECTION « CARTES ANCIENNES»
10X15 cm - 15X10cm 
Commande minimum : 10 cartes de même référence 
A partir de 0,50€HT
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Place des Quinconces des années 1920
REF. 2-0005

Soirée Filles
REF. 2-0012

Souvenir de Bordeaux
REF. 2-0010

Amitiés de Bordeaux
REF. 2-0009

Le Port de la Lune des années 1920
REF. 2-0004

Le Café de Bordeaux
REF. 2-0000
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Un Bonjour de Bordeaux
REF. 2-0007
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Une pensée de Bordeaux
REF. 2-0011

La Grosse Cloche
REF. 2-0024

CoUP
DE COEUR

MEILLEURE VENTE
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Place de la Bourse - Bordeaux
REF. 2-0030
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Tourny - Grand Théatre des années 1920
REF. 2-0014
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Pont de Pierre des années 1920 - Bordeaux
REF. 2-0015

La Place de la Comédie des années 1920
REF. 2-0002
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Gare Saint-Jean de Bordeaux
REF. 2-0008
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Bordeaux - Place de la Bourse
REF. 2-0003

Bordeaux - Grand Théâtre, années 1920
REF. 2-0001

La Place Tourny des années 1920
REF. 2-0006

Nous vous proposons 
une gamme de 
presentoirs pour 
faciliter vos ventes !
(voir page 27)

PRATIQUE
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Plat d’huîtres au Bassin
REF. 2-0053

Détente au Bassin
REF. 2-0050

Vente d’huîtres au détail
REF. 2-0048

Repos au Bassin
REF. 2-0052

Déjeuner au Bassin
REF. 2-0051

Marée basse au Bassin d’Arcachon
REF. 2-0049

Sieste à l’Herbe au Bassin
REF. 2-0047

Un moment sur le Bassin d’Arcachon
REF. 2-0039

COLLECTION « BASSIN D’ARCACHON ET BORD DE MER»
10X15 cm 
Commande minimum : 10 cartes de même référence 
A partir de 0,50€HT

Téléchargez notre catalogue avec nos produits du Bassin et Bord de mer sur cityart-edition.com
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Faubourg de Saint-Émilion
REF. 2-0036

Saint-Émilion
REF. 2-0035 

SAINT-EMILION
10X15 cm - 15X10cm 
Commande minimum : 10 cartes de même référence 
A partir de 0,50€HT

Papotages
REF. 2-0027

Saint-Emilion
REF. 2-0054

Saint-Émilion au printemps
REF. 2-0055

La Tour de Saint-Émilion
REF. 2-0056

Place du Marché de Saint-Émilion
REF. 2-0057

Les vignes de Saint-Émilion
REF. 2-0058

EN PRIVÉ
d’autres
visuels

pour Saint-Emilion
vont sortir en 2020 !

Téléchargez notre 

catalogue avec 

nos produits de 

Saint-Émilion

sur le site

cityart-edition.com
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Carte de Vœux Noël I
REF. 2-0091

Carte de Vœux Noël III
REF. 2-0093

Carte de Vœux Noël II
REF. 2-0092

Carte de Vœux Noël IV
REF. 2-0094

CARTES DE VŒUX DE BORDEAUX
10X15 cm - 15X10cm 
Commande minimum : 10 cartes de même référence 
A partir de 0,50€HT

nouveau
PRODUIT
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Place de la Bourse et Miroir d’eau
REF. 2-0112

LES CARTES PANORAMIQUES
10X21 cm 
Commande minimum : 10 cartes de même référence
A partir de 0,60€HT

La Dune de Pyla
REF. 2-0106

Place de la Bourse & Miroir d’Eau de nuit 
REF. 2-0102

Les Carrelets 
REF. 2-0104

MEILLEURE VENTE
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Le cap Ferret
REF. 2-0105

Place de la Bourse & Miroir d’Eau de nuit II
REF. 2-0103

La Fontaine des Girondins
REF. 2-0114

Les Quais vers Saint Michel
REF. 2-0111

Jeu de Boules
REF. 2-0108

Impression Vignoble
REF. 2-0107

Les Quais Printaniers de Bordeaux 
REF. 2-0110

Le Grand Théâtre de Bordeaux
REF. 2-0109



Commande minimum : 10 cartes de même référence
A partir de 0,80€HT
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LES CARTES PLIÉES DE BORDEAUX  
AVEC ENVELOPPE

10X15 - 15X10 cm pliée 

Chaises de Bistrot
REF. GP-2-0553-2

Place de la 
Bourse
REF. PK-2-2958-2

Les Amants de la Fontaine
REF. GP-2-1092-1

Fonta ne de la Bourse

Fontaine de la Bourse
REF. PK-2-1149-1

Chevaux de fontaine
REF. GP-2-0465-2

A Quai
REF. PK-2-2539-2

Un soir Place Saint Paul
REF. PK-2-9500-2

MEILLEURE VE
NTE
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Le manège au jardin public 
REF. GP-2-0396-2

La Dune du Pyla, Bassin d’Arcachon
REF. PK-2-3772-2

François Mauriac
REF. GP-2-0398-2

Base sous marine, bassins à flots
REF. PK-2-3424-1

Les ostréiculteurs au Bassin d’Arcachon
REF. PK-2-3614-3 Apéritif  REF. PK-2-1540-3

Dégustation avec Anna 
REF. PK-2-0001-1

Pause Déjeuner à Bordeaux 
REF. PK-2-2345-3

Porte Cailhau  REF. GP-2-0986-3

CoUP
DE COEUR
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MAGNETS

J’aime BORDEAUX©

REF. 9-0226

J’aime CAP FERRET
REF. 9-0258

J’aime ARCACHON
REF. 9-0257

J’aime SAINT EMILION 

REF. 9-0510
J’aime LACANAU 
REF. 9-0256

BORDEAUX Skyline® fond noir
REF. 9-0101

BASSIN D’ARCACHON Skyline
REF. 9-0551

COLLECTION MAGNET « SKYLINE» 
40x100 mm - Commande minimum : 10 magnets de même référence
A partir de 1,90€HT

MAGNETS « J’AIME»
53x78 mm 
Commande minimum :  
10 magnets de même référence
A partir de 1,90€HT

nouveau
PRODUIT

Personnalisez vos magnets 
avec vos logos, vos images 

et vos textes !

A partir de 2,20€HT
Commande minimum : 
50 magnets identiques
de formats 53x78 mm

SAINT-ÉMILION Skyline
REF. 9-0504

BORDEAUX Skyline® fond blanc
REF. 9-0100

MEILLEURE VE
NTE
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BORDEAUX Skyline® fond noir
REF. 9-0101

BORDEAUX
REF. 9-0291

POMEROL
REF. 9-0295

ARCACHON
REF. 9-0292

SAINT-ÉMILION
REF. 9-0296

CAP FERRET
REF. 9-0293

L I BOURNE

LIBOURNE
REF. 9-0297

PAUILLAC
REF. 9-0294

MARGAUX
REF. 3-0287

Capitale du Vin
REF. 9-0289

LACANAU
REF. 3-0288

BLAYE
REF. 9-0298

BOURG
BOURG
REF. 3-0286

COLLECTION MAGNET VILLE
30x90 mm  - Commande minimum : 10 magnets de même référence
A partir de 1,90€HT

COLLECTION MAGNET « BORDEAUX»
53x78 mm  - Commande minimum : 10 magnets de même référence 
A partir de 1,90€HT

 PONT DE PIERRE
REF. 9-0235

La Maison du Vin
REF. 9-0222 

L’Arrivée de Belem
REF. 9-0229

 Pont de Pierre
REF. 9-0203

Soirée Filles
REF. 9-0248

Un été au miroir d’eau
REF. 9-0212

Amitiés de Bordeaux
REF. 9-0249

La Baignoire de Bordeaux
REF. 9-0209

CoUP
DE COEUR



24 La Fête du Vin
REF. 9-0210

Grands Cru Classé
REF. 9-0206

Bacchus
REF. 9-0204

Place de la Bourse
REF. 9-0200

Miroir d’Eau
REF. 9-0201

Grands Vins de Bordeaux
REF. 9-0207

Bordeaux Heurtoir
REF. 9-0208

Notre Dame
REF. 9-0232

Miroir d’Eau et Place de la Bourse
REF. 9-0216

Pont de Pierre
REF. 9-0218

L’Hermione à Quai
REF. 9-0230

Les Quais
REF. 9-0228

Grand Théâtre
REF. 9-0211

L’Hermione
REF. 9-0227

Matinée au Pont de Pierre
REF. 9-0243

MEILLEURE VENTE
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Maison du Vin
REF. 9-0231 

Le Miroir de la 
Bourse
REF. 9-0221

Au Bord de la 
Garonne
REF. 9-0219

Porte Cailhau
REF. 9-0202

Monument des 
Girondins
REF. 9-0223

La Porte Cailhau
REF. 9-0225

Pont de Pierre -  
Rive gauche
REF. 9-0224

Grosse Cloche
REF. 9-0244

Notre Dame
REF. 9-0245

Place du 
Palais

REF. 9-0233

Bienvenue à 
Bordeaux

REF. 9-0220

CoUP
DE COEUR
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Sieste à l’Herbe au BASSIN
REF. 9-0250

Déjeuner au BASSIN
REF. 9-0251

Détente au BASSIN
REF. 9-0252

Cabanon au Cap Ferret
REF. 9-0254

Ostréiculture au BASSIN
REF. 9-0255

Les canelés de Bordeaux
REF. 9-0214

COLLECTION MAGNET  
« SAINT-ÉMILION»

53x78 mm 
Commande minimum :  
10 magnets de même 
référence
A partir de 1,90€HT

COLLECTION MAGNET « BASSIN D’ARCACHON» ET GIRONDE
53x78 mm  - Commande minimum : 10 magnets de même référence
A partir de 1,90€HT

Saint-Émilion
REF. 9-0501

Papotages
REF. 9-500

Cœur Historique
REF. 9-0503

L’Eglise Monolithe
REF. 9-0502

Dune de Pyla
REF. 9-0205

> Téléchargez nos catalogue  
avec tous nos produits  
Bord de mer ou Saint-Émilion 

sur notre site : cityart-edition.com

MEILLEURE VENTE
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PRÉSENTOIRS MÉTALLIQUES

Présentoir métallique 
noir pour magnets  
1 face tôle pleine
L x P x H  : 40x20x37 cm, 
poids : 3,3 kg
REF. 9-0190

Présentoir métallique 
noir pour magnets  
4 faces tôle perforée
L x P x H  : 27x31x45 cm, 
poids : 3,5 kg
REF. 9-0191

Présentoir métallique 
noir pour magnets  
4 faces tôle perforée
L x P x H : 27x31x70 cm, 
poids : 6 kg
REF. 9-0192

Présentoir pour 
magnet - ou avec 
crochets pour un 
multi-usage
L x P x H :  
25 x 25 x 125 cm 
Hauteur variable  
de 140 à 176 cm
Perforation : 5 x 5 mm
Intervalle : 5 mm
Pied: Ø = 430 mm
Poids : 15 Kg
Couleur : RAL 9006 
argent
REF. 9-0194

Présentoir pour magnet 
ou avec crochets pour un 

multi-usage 
L x P x H : 32 x 32 x 125 cm 

Hauteur: 180 cm
Perforation: 5 x 5 mm

Intervalle : 5 mm
Epaisseur de la Plaque: 0,8 

mm
Poids: ca. 15 Kg

Couleur: RAL 9005 noir
REF. 9-0197Présentoir mural pour cartes 

postales  
L x P x H  : 2,5 x 44 x 103 cm 
Format A6 (105 x 148 mm) :
18 x horizontal / 6 x vertical
Poids : 3,7 Kg
Couleur: RAL 9006 argent
REF : 9-0196

Présentoir mural pour 
cartes postales  

L x P x H  : 4 x 33,5 x 115 cm 
Format B6 (130 x 185 mm)
11 x horizontal / 8 x vertical
Couleur : RAL 9006 argent

REF : 9-0195

Tarifs : nous consulter

Plusieurs variations
sont possibles
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SOUVENIRS & 
GOODIES
LES ACCROCHES SACS
Commande minimum :  
5 accroches sacs de même référence 
Ø 35 mm - Personnalisable à partir de 50 
exemplaires - A partir de 4,90€HT

1  Les Quartiers de BORDEAUX®

Ø 35 mm - REF. 9-0014

2  BORDEAUX Skyline®

48x20 mm - REF. 9-0016

3  BORDEAUX Ville de Cœur®  
rectangulaire
40x30 mm - REF. 9-0012

4  J’aime BORDEAUX®

40x30 mm - REF. 9-0013

5  TrenteTroisMilleBORDEAUX®

Ø 35 mm - REF. 9-0010

6  BORDEAUX Ville de Cœur® rond
Ø 35 mm - REF. 9-0015

3

4

1

3

5

6

1  Accroche sac BORDEAUX Ville de Cœur®

REF. 9-0023

2  Accroche sac Les Quartiers de Bordeaux®

REF. 9-0022

3  Accroche sac TrenteTroisMilleBORDEAUX®

REF. 9-0021

PORTE-CLÉS
Commande minimum : 10 Porte-clés de même référence  
Personnalisable à partir de 50 exemplaires
A partir de 2,90€HT

1

2

2

MEILLEURE VENTE

CoUP
DE COEUR
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AUTOCOLLANTS
Commande minimum : 
25 stickers de même référence
A partir de 1,90€HT

PARAPLUIES
Commande minimum : 10 parapluies - Personnalisable à partir de 25 exemplaires

AUTRES…

®www.cityart-edition.com

Sonnette  
BORDEAUX Ville de Cœur® 
Ø 52 mm - REF. 9-0401

Sonnette  
TrentetroismilleBORDEAUX® 
Ø 52 mm - REF. 9-0402

Dé BORDEAUX Skyline©

30 mm x 26 Ø - REF. 9-0024
Commande min. : 12 dés 
A partir de 1,90HT

Shooter BORDEAUX Skyline©

58 mm x Ø 48 - REF. 9-0025
Commande min. : 12 shooters  
A partir de 1,90HT

BORDEAUX Skyline® 
60 x 150 mm - REF. 9-0002

J’aime BORDEAUX® 
75 x 105 mm - REF. 9-0003

BORDEAUX Ville de Cœur® 
Ø 95 mm - REF. 9-0004

Bordeaux
REF. 7-0851

Noir
REF. 7-0852

Bleu navy
REF. 7-0854

Orange
REF. 7-0855

Gris
REF. 7-0856

Bordeaux 
REF. 7-0751 

Violet 
REF. 7-0752    

Bleu navy 
REF. 7-0753

Noir
REF. 7-0754

Rosa
REF. 7-0755

Parapluie canne  
avec une poignée en bois 
Ø 104 cm
A partir de 8,90€HT

Parapluie poche  
avec housse de protection 
assortie - Ø 80 cm 

A partir de 6,10€HT

Commande minimum : 10 sonnettes de même référence 
Personnalisable à partir de 50 exemplaires. A partir de 3,20€HT
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Commande minimum : 20 crayons 
Crayon blanc (Skyline noire) - REF. 8-0101
Crayon noir (Skyline blanche) - REF. 8-0102
Etuis de 3 crayons - REF. 8-0103

CRAYONS
Étui de 3 crayons 
BORDEAUX Skyline®  

Crayons à papier- 190 mm 
avec gomme intégrée 
Commande min. : 10 étuis
A partir de 0,85€HT

Stylo bleu 
REF. 8-0016

Stylo orange 
REF. 8-0012

Stylo rose 
REF. 8-0014

Stylo rouge  
REF. 8-0011

MARQUE-PAGES
BORDEAUX Skyline®  
Recto : noir / Verso : blanc 
Commande minimum :  
25 marque-pages 
Personnalisable à partir de 100 exemplaires 
55x180 mm - REF. 8-0001

A partir de 0,70€HT 

à personnaliser
voir page 7 autre 
exemple pour 
les Girondins de 
Bordeaux

STYLOS
BORDEAUX - Ville de Cœur© 
Commande minimum :  
10 stylos de même référence 
110 mm - Stylo à bille en métal,  
rechargeable, encre bleue,  
auto rétractable.
A partir de 1,60€HT

BRIQUETS
Briquet électronique 
Commande minimum : 25 briquets 
de même référence
A partir de 0,90€HT

 J’aime BORDEAUX® - REF. 9-0311 

BORDEAUX Ville de Cœur® Rouge -  REF. 9-0310 

 BORDEAUX Skyline® 

Bouton d’allumage en forme que cœur - REF. 9-0351
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CARNETS A6
TrenteTroisMilleBORDEAUX® 

Couverture rigide - pages vierges 100x150 mm 
Commande minimum : 10 carnets 
A partir de 2,90€HT

Carnet Bleu
REF. 8-0021

Carnet Rouge
REF. 8-0022

Carnet Noir
REF. 8-0023

Carnet Violet
REF. 8-0024

Carnet Pink
REF. 8-0025

CRAYONS
Étui de 3 crayons 
BORDEAUX Skyline®  

Crayons à papier- 190 mm 
avec gomme intégrée 
Commande min. : 10 étuis
A partir de 0,85€HT

TAPIS DE SOURIS
Commande minimum : 10 tapis
Personnalisable à partir de 50 
exemplaires
190 mm x 240 mm - Ø 190 mm
A partir de 3,60€HT

Les Quartiers de Bordeaux
REF. 8-0042

BORDEAUX Place de la Bourse
REF. 8-0047

Pont de Pierre
REF. 8-0044

BORDEAUX Skyline® blanc
REF. 8-0049

TrentetroismilleBORDEAUX®

REF. 8-0043

J’aime BORDEAUX
REF. 8-0061

BORDEAUX Miroir d’Eau
REF. 8-0048

BORDEAUX Ville de Cœur®

REF. 8-0045

BORDEAUX Skyline® noir
REF. 8-0050

Commande minimum : 10 coffrets 
A partir de 9,90€HT

Coffret Violet
REF. 10-0203

COFFRET  
“ BORDEAUX BIENVENUE ” 
Composition emballée dans une pochette cristal 
avec ruban cadeau  :
- un carnet A5
- �un stylo Ville de Cœur® 
- un marque-page
- un porte-clés

Coffret Noir
REF. 10-0201
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MUGS CÉRAMIQUES
Hauteur : 97 mm - Ø: 82 mm -  
Contenance : 300 ml - Poids : 330 g
Commande minimum : 12 mugs de même référence
A partir de 4,20€HT

TASSE À CAFÉ / CAPPUCINO
Hauteur : 97 mm - Ø: 82 mm - Porcelaine 
Contenance : 300 ml - Poids : 330 g
Commande minimum :   
12 tasses de même référence

 

Mug blanc avec « J’aime BORDEAUX© » L’original !
REF. 5-0104

Mug rouge avec « BORDEAUX Skyline® » en blanc
REF. 5-0101 
 
Mug blanc avec « BORDEAUX Skyline® » en rouge
REF. 5-0102

Mug blanc avec « BORDEAUX Skyline® » en noir
REF. 5-0103

TASSE À CAFÉ 
CAFÉ DE BORDEAUX©

REF. 5-0001 
A partir de 3,90€HT

TASSE À CAPPUCCINO 
CAFÉ DE BORDEAUX©

REF. 5-0011 
A partir de 4,50€HT

Sucre en forme de croissants 
(8 pièces)

Étui cristal - Composition :  
100 % sucre de canne blanc et roux.

REF. 3-1004 
Commande min. : 10 étuis 

A partir de 2,90€HT

Sucre en forme de cannelés 
(12 pièces)
Étui cristal - Composition :  
100 % sucre de canne blanc et roux.

REF. 3-1002 
Commande min. : 10 étuis
A partir de 3,30€HT

Étui personnalisable  
avec un autocollant  
dès 50 commandes. 

Supplément 0,80€HT/étui
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CLÉS USB

BORDEAUX CUBE

 

LE BORDEAUX CUBE
Cube en bois 6x6x6 cm avec «BORDEAUX Skyline» :  
les plus beaux monuments de Bordeaux 
Commande minimum :  10 cubes de même référence 

A partir de 5,90€HT
REF : 9-0090

BORDEAUX SHOP se met au vert.

Le BORDEAUX CUBE est un petit cube en bois 
contenant une pastille de terreau et des graines de 
vignes sauvages à faire germer en intérieur puis à 
mettre en terre. Ce cube plaira à tous les amoureux 
de plantes vertes et de la région bordelaise. 

Un cadeau original qui ne laissera pas sans voix.

- Graines de vigne sauvage

- Pastille de terreau

- Cube en bois recyclable

- Pousse en 3 semaines environ

en offrant ce cube bois très 
qualitatif et en personnalisant 

le bandeau autour !

Clé USB bouchon Bordeaux

Existe en modèle : Saint-Emilion, Margaux & Pauillac
Commande minimum :  10 clés de même référence
Personnalisation possible à partir de 50 commandées. 
(emballage ou sur liège) 

4 GO - A partir de 7,90€HT
REF. 9-0081

8 GO - A partir de 8,90€HT
REF. 9-0082

16 GO - A partir de 9,90€HT 
REF. 9-0083

METTEZ-VOUS
AU VERT

Nous 
personnalisons votre cube avec vos éléments*

*à partir de 150 
cubes commandés

MEILLEURE VENTE
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LES TEE-SHIRTS

TEE-SHIRT FEMME  
BORDEAUX Skyline©

Col rond coupe fit - 100 % coton 
Commande minimum : 10 T-shirts de même couleur 
A partir de 11,90€HT

Caraïbes
S : REF. 7-0540 

M : REF. 7-0541

L : REF. 7-0542

XL : REF. 7-0543

XXL : REF. 7-0544

Hibiscus
S : REF. 7-0530 

M : REF. 7-0531

L : REF. 7-0532

XL : REF. 7-0533

XXL : REF. 7-0534

Bleu
S : REF. 7-0501 

M : REF. 7-0502

L : REF. 7-0503

XL : REF. 7-0504

XXL : REF. 7-0505

Rose
S : REF. 7-0521 

M : REF. 7-0522

L : REF. 7-0523

XL : REF. 7-0524

XXL : REF. 7-0525

TEE-SHIRT
BORDEAUX Skyline©

Des enfants haut en couleurs !
Une belle gamme pour les enfants 
qui s’élargie avec la couleur flash 
MANDARINE. Un souvenir original.

NOUVEAUX
COLORIS
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TEE-SHIRT HOMME  
BORDEAUX Skyline©

Col rond ou col V - 100 % coton 
Commande minimum : 10 T-shirts de même couleur 
A partir de 12,90€HT

Bleu marine
S : REF. 7-0561

M : REF. 7-0562

L : REF. 7-0563

XL : REF. 7-0564

XXL : REF. 7-0565

Rouge
S : REF. 7-0551

M : REF. 7-0552

L : REF. 7-0553

XL : REF. 7-0554

XXL : REF. 7-0555 

Graphite light
S : REF. 7-0581 

M : REF. 7-0582

L : REF. 7-0583

XL : REF. 7-0584

XXL : REF. 7-0585

Bleu Denim
S : REF. 7-0581 

M : REF. 7-0582

L : REF. 7-0583

XL : REF. 7-0584

XXL : REF. 7-0585

TEE-SHIRT ENFANT  
BORDEAUX Skyline©

Col rond - 100 % coton 
Commande minimum : 10 T-shirts de même couleur 
A partir de 9,90€HT

Bleu marine
2 ans : 7-1050

4 ans : 7-1051

6 ans : 7-1052

8 ans : 7-1053

10 ans : 7-1054

12 ans : 7-1055

Rouge
2 ans : 7-1060

4 ans : 7-1061

6 ans : 7-1062

8 ans : 7-1063

10 ans : 7-1064

12 ans : 7-1065

Rose
2 ans : 7-1040

4 ans : 7-1041

6 ans : 7-1042

8 ans : 7-1043

10 ans : 7-1044

12 ans : 7-1045

Bleu clair
2 ans : 7-1030

4 ans : 7-1031

6 ans : 7-1032

8 ans : 7-1033

10 ans : 7-1034

12 ans : 7-1035

NOUVEAUX
COLORIS



TEE-SHIRT 
«L’ORIGINAL»

FEMME 
 
« l’original » J’aime BORDEAUX©

Blanc, col rond, coupe fit - 100 % coton
S : REF. 7-1010

M : REF. 7-1011

L : REF. 7-1012

XL : REF. 7-1013

XXL : REF. 7-1014

A partir de 11,90€HT

HOMME 
 

« l’original » J’aime BORDEAUX©

Col rond ou V - 100 % coton

Blanc
S : REF. 7-1001 

M : REF. 7-1002

L : REF. 7-1003

XL : REF. 7-1004

XXL : REF. 7-1005

A partir de 11,90€HT

ENFANT 
 
« l’original » J’aime BORDEAUX©

Blanc, col rond - 100 % coton
2 ans : 7-1029

4 ans : 7-1020

6 ans : 7-1021

8 ans : 7-1022

10 ans : 7-1023

12 ans : 7-1024 

A partir de 9,90€HT

Schlüsselanhänger_41x28_3,5.indd   1 26.04.15   22:31

Commande min. :  
10 T-shirt de 
même couleur

Commande min. :  
10 T-shirt de 
même couleur

36
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TEE-SHIRT ENFANT 
«COOLKIDS»

TEE-SHIRT 
«CHILL-IN BORDEAUX»

 
COOLKIDS
Blanc, col rond -  
100 % coton
2 ans : 7-1240

4 ans : 7-1241

6 ans : 7-1242

8 ans : 7-1243

10 ans : 7-1244

12 ans : 7-1245

CHILL IN Femme Turquoise
col rond - 100 % coton
S : 7-0651

M : 7-0652

L : 7-0653

XL : 7-0654

XXL : 7-0655

CHILL IN Homme Noir
col rond - 100 % coton
S : 7-0601

M : 7-0602

L : 7-0603

XL : 7-0604

XXL : 7-0605

Commande min. :  
10 T-shirt de  

même couleur  
A partir de 9,90€HT 

Commande min. : 10 T-shirt de même couleur
A partir de 11,90€HT 
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BOUCHON EN VERRE  
TrenteTroisMilleBORDEAUX® 

Commande min. : 20 bouchons 
A partir de 1,90€HT 
REF. 6-0012

Personnalisable dès 50 
exemplaires commandés. 
A partir de 2,20€HT

LES VERRES
        

Verre à vin  
BORDEAUX Skyline ®
35 cl - Hauteur 23 cm

Coffret de 1 verre - REF. 5-1011 
Commande min. : 10 coffrets  
A partir de 5,90€HT 
 
Coffret de 2 verres - REF. 5-1012 
Commande min. : 10 coffrets  
A partir de 9,90€HT 

Coffret de 6 sur demande
REF : 5-1013

Verre à eau  
BORDEAUX Skyline ®
28 cl - Hauteur 10 cm

Coffret de 2 verres - REF. 5-1041 
Commande min. : 10 coffrets  
A partir de 9,90€HT 
 
Coffrets de 6 sur demande 
REF : 5-1042 

Nos verres à vin estampillés de nos marques.  

Ils promettent un parfait équilibre entre ergonomie 

et design pour une dégustation de qualité. 

La dégustation, c’est tout un art !
C’est le cadeau idéal pour les œnologues en herbe, 

les gastronomes et les amoureux de la région 

bordelaise. 

MEILLEURE VENTE

per
sonnalisable*

*

Personnalisez votre coffret 
avec un autocollant 
dès 50 commandes 

 
Supplément 0,90€HT/coffret

Verre à crémant ou 
champagne 
 « Le verre charmant »
26 cl - Hauteur 24 cm
 
Lot de 2 REF. 5-1022 
Commande min. : 10 lots 
A partir de 9,90€HT

Lot de 6 sur demande REF. 
5-1023

Flûte à crémant ou 
champagne 
 « Le verre galant »
26 cl - Hauteur 23 cm
 
Lot de 2 REF. 5-1032 
Commande min. : 10 lots 
A partir de 9,90€HT

Lot de 6 sur demande REF. 
5-1033
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DROP STOP  
BORDEAUX Skyline©  
Stop-gouttes 
Commande min. : 12 
A partir de 1,90€HT
Fond blanc 
Skyline noire
REF. 6-0001

 
Fond noir 
Skyline blanche
REF. 6-0002

Fond bordeaux 
Skyline blanche
REF. 6-0003

LES ACCESSOIRES 
DU SOMMELIER

Bordeaux
REF. 9-0056

Rouge
REF. 9-0054

Noir 
REF. 9-0055 

Gris foncé 
REF. 9-0057 

Bleu 
REF. 9-0058 

Chocolat
REF. 9-0059

Présentation :
Demandez votre Drop Stop 
dans son boitier CD
à partir de 2,50€HT

TABLIER BORDEAUX sommelier en chef 
Commande min. : 10 tabliers 
A partir de 17,50€HT
 
Avec votre logo 1 couleur
Personnalisable dès 50 commandes. 
A partir de 17,50€HT

ICE BAG - COOL & FRESH 
TrenteTroisMilleBORDEAUX® 

Commande minimum :  
10 Ice bags 

A partir de 6,50€HT
REF. 6-0020 

Avec votre logo 1 couleur 

Personnalisable dès  
120 commandes. 

A partir de 6,50€HT

COUTEAU SOMMELIER  
Bordeaux Ville de Cœur 
Commande min. : 10 couteaux
A partir de 5,90€HT
REF. 6-0011 
 
Avec votre logo gravé au laser 
Personnalisable dès  
50 commandes. 
A partir de 5,90€HT
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5  D de Dauzac 2016
Grand Vin de Bordeaux - 0,75 L
REF. 4-1041 
A partir de 7,90€HT

6  Château Moulin de Clotte 
2015 
Castillon Côtes de Bordeaux - 0,75 L 
REF. 4-1038 
A partir de 8,90€HT

3  Comtesse de Malet 
Roquefort 2016 
AOC Bordeaux - 0,75 L 
REF. 4-1012 
A partir de 5,90€HT

4  Le Bordeaux de  
Larrivet Haut-Brion 2015
Bordeaux AOP - 0,75 L
REF. 4-1037 
A partir de 8,90€HT

1  Jaillance Cuvée  
de l’Abbaye, Brut
Crémant de Bordeaux BRUT

0,75 L, 12 %vol. 
REF. 4-0001 
A partir de 8,90€HT

2  LES CORDELIERS  
“Exclusive” - Rosé brut
Crémant de Bordeaux rosé

0,75 L, 12 %vol
REF. 4-0013 
A partir de 9,50€HT

7   Delphis de la Dauphine 2015 
Grand vin de Bordeaux - 0,75 L 
REF. 4-1042 
A partir de 8,90€HT
8  Chapelle d´Aliénor by  
La Gaffelière 2014
Bordeaux supérieur - 0,75 L 
REF. 4-1016 
A partir de 9,50€HT
9  Le Moulin rose de Malescasse 2016 
Haut Médoc, Cru Bourgeois  - 0,75 L
REF. 4-1024 
A partir de 12,90€HT

N
O

T
R

E
 C

A
V

E

nouveau
PRODUIT

nouveau
PRODUIT1

5
2 3 4 6 7 8

9
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10 La Fleur d´Armens  
2014/2016
Saint Emilion Grand Cru - 0,75 L
REF. 4-1010 
A partir de 12,00€HT  
 
11  Châteaux Saint Ahon  
2012
Haut Médoc, Cru Bourgeois - 0,75 L
REF. 4-1001 
A partir de 10,90€HT

14 Château Pindefleurs  
2016
Saint-Emilion Grand Cru - 0,75 L
REF. 4-1039 
A partir de 19,00€HT  
 
15 Château des Graviers 2015
AOC Margaux - BIO - 0,75 L
REF. 4-1043 
A partir de 22,00€HT

16 Le Bordeaux de  
Larrivet Haut-Brion 2018
Vin de Bordeaux - 0,75 L
REF. 4-1036  
A partir de 8,90€HT
17 Mascaron Sauternes - 2015
Appellation Sauternes Contrôlée - 0,5 L
REF. 4-1030  
A partir de 10,80€HT  
 
18 Château Chapelle d’Aliénor 
2018 Rosé - 0,75 L
REF. 4-1015 
A partir de 6,50€HT

12 Château Haut Vigneau 
2014/2016
Pessac-Léognan - 0,75 L
REF. 4-1021 
A partir de 11,90€HT

13 Château Malescasse  
2014-2015
Haut Médoc, Cru Bourgeois  - 0,75 L

REF. 4-1025 
A partir de 18,90€HT

> Retrouvez tous les vins de notre cave 
sur : cityart-edition.com

Commande minimum : 12 bouteilles de même référence

nouveau
PRODUIT10 11 12 13
14

15 16 17 18
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LA GÉNÈSE…
Il y a deux ans, alors que j’étais 
invité chez un ami en Allemagne, 
et que j’avais apporté un coffret de 
mon Café de Bordeaux à l’intention 
de son épouse, je me suis entendu 
dire : 

“Quel dommage ! Nous ne buvons 
pas de café. Si seulement tu nous 
avais apporté du thé !…” “Mais pour 
moi, un bon thé qui réprésente 
ta belle région s’i l  te plaît !” 
plaisantait alors mon ami.

Séduit par sa réaction, je répondais 
spontanément : “OK” ! et pensais : 
bon, et bien je n’ai plus qu’à 
proposer  mon propre thé à 
base des thés naturels avec des 
ingrédiens qui rappellent bien les 
jolis villages de ma région. »

Cette idée ne m’a pas quitté les 
jours suivants. Bien au contraire, 
assembler un thé qui représenterait 
Bordeaux et sa région me semblait 
une excellente idée. 

Je me rappelais alors qu’un ancien 
collègue, devenu ami, avait suivi 
une formation de “Sommelier en 
thé” (ou „Tea sommelier“). Je lui 
parlais de cette idée, il en était à 
la fois inspiré et enthousiaste! . Il 

connaissait un “sommelier en thé” 
expérimenté et me proposa de 
lui présenter mon idée naissante. 
J’acceptais.

Une semaine est passée et je 
reçus un appel de mon ami qui 
m’invitait à contacter directement 
le sommelier de sa part. C’est 
ainsi que ce projet est né et il 
prit naissance à Bordeaux avec 7 
premiers mélanges différents de 
thé. Grappe de Thé®– Une Ode à 
Bordeaux, la vie bordelaise et ses 
moments de partage.

Je tiens à exprimer ici toute 
ma  reconna i ssance  e t  mes 
r e m e r c i e m e n t s  à  P i e r r e 
VERCHEVAL, pour ses conseils et 
ses encouragements… 

Pour f inir,  mon ami fut mon 
premier client !  

©
grappedethe.com

PERSONNALISEZ VOTRE GRAPPE DE THÉ® 
- Boite ou sachets -

+ d’informations sur grappedethe.com

Personnalisez vos boîtes ou 
vos sachets à partir de 100 
commandes. Nous réalisons 
des conditionnements  
à votre image.

VOS
ELEMENTS
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Le mélange des 
Vignerons
Thé noir-Ceylan, origine Inde du Sud 
et Chine, Thé vert, raisins secs, fleurs 
d’hibiscus, arôme cannelle, clous de 
girofle, cardamome, griottes, mûres, 

myrtilles.

En sachet :
50 g - REF. 3-0056 

100 g - REF. 3-0106

En boîte :  
20 g - REF. 3-0356

100 g - REF. 3-0156

Les Étoiles blanches  
de Bordeaux
Thé vert, thé blanc, morceaux de 
pomme, feuilles de vigne, raisins 
secs, zestes d’orange, citronnelle, 
arôme, pêches, fleurs de rose.

En sachet :
50 g - REF. 3-0054 

100 g - REF. 3-0104

En boîte :  
20 g - REF. 3-0354

100 g - REF. 3-0154

Noël à Bordeaux
Thé noir-Ceylan, origine Inde du 
Sud et Chine, raisins secs, fleurs 
d’hibiscus, arôme, feuilles de vigne, 
écorces d’orange, cannelle, pomme, 

clous de girofle.

En sachet :
50 g - REF. 3-0057 

100 g - REF. 3-0107

En boîte :  
20 g - REF. 3-0357

100 g - REF. 3-0157

Amoureux de Margaux
Thé noir-Ceylan, origine Inde du 
Sud et Chine, raisins secs, feuilles de 
groseille, arôme naturel, cardamone, 
cassis, fleurs de roses, fleurs de 

bleuets, morceaux de vanille.

En sachet :
50 g - REF. 3-0058 

100 g - REF. 3-0108

En boîte :  
20 g - REF. 3-0358

100 g - REF. 3-0158

Cœur perdu à 
Sauternes
Thé noir-Ceylan, origine Inde du Sud 
et Chine, mangue, pomme, feuilles 
de vigne, arôme, fruit de la passion, 

grains de grenade, �fleurs de rose.

En sachet :
50 g - REF. 3-0055  

100 g - REF. 3-0105

En boîte :  
20 g - REF. 3-0355

100 g - REF. 3-0155

Printemps à Bordeaux
Thé noir-Ceylan origine Inde du 
Sud et Chine, gingembre, zestes 
d’orange, citronnelle, pomme, coco, 
ananas candi, arôme, groseilles, 

cardamome, fleurs de tournesol.

En sachet :
50 g - REF. 3-0051  
100 g - REF. 3-0101 

 

En boîte :  
20 g - REF. 3-0351

100 g - REF. 3-0151

Thé de longue amitié
Thé blanc Mao Feng, morceaux 
d’ananas candi, papaye candie, 
mangue candie, arôme groseille, 
fleurs de rose, morceaux de fraise, 
fleurs de mauves, �capitule de pied 

de chat.

En sachet :  
50 g - REF. 3-0052  

100 g - REF. 3-0102

En boîte :  
20 g - REF. 3-0352

100 g - REF. 3-0152

Commande minimum : 10 sachets / 10 boîtes

Sachets 50g à partir de 3,60€HT / Sachets 100g à partir de 4,90€HT 
Boîte 20g à partir de 3,60€HT / Boîte 100g à partir de 8,20€HT

Thé  rouge ,  Thé  no i r -Cey lan , 
origine Inde du Sud et Chine, 
fleurs d’hibiscus, feuilles de vigne, 
raisins secs, arôme, prunes, fraises, 

framboises.

En sachet :
50 g - REF. 3-0053 

100 g - REF. 3-0103

En boîte :  
20 g - REF. 3-0353

100 g - REF. 3-0153

2 nouvelles saveurs 
sont en préparation et 
seront prochainement 

disponible !

+ d’informations sur grappedethe.com

Nuit tranquille à  
Saint-Emilion
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Canelous - Ballotin de 3 
REF. 3-0160 

Commande minimum : 20 exemplaires 
A partir de 2,95€HT

Moule à canelé en aluminium 55mm 
REF. 5-0014 

Commande minimum : 10 exemplaires 
A partir de 2,50€HT

Bouchons de Bordeaux - Étui de 3
REF. 3-0150 

Commande minimum : 20 exemplaires 
A partir de 2,90€HT

Sel de vin - 30g
REF. 3-300

Commande minimum : 12 exemplaires 
A partir de 2,90€HT

Raisins de Sauternes - Étui 50g
REF. 3-1090 

Commande minimum : 20 exemplaires 
A partir de 2,90€HT

Confiture artisanale de Bordeaux - 108g
RÉFÉRENCE DE VOTRE CHOIX 

Commande minimum : 10 exemplaires de 
même référence 

A partir de 2,50€HT

Sucre en forme de cannelés (12 pièces)
REF. 3-1002 

Commande minimum : 10 exemplaires 
A partir de 3,30€HT

Sachet de thé 50g
RÉFÉRENCE DE VOTRE CHOIX

Commande minimum : 10 exemplaires de 
même référence 

A partir de 3,60€HT

Boite de Thé 20g
RÉFÉRENCE DE VOTRE CHOIX 

Commande minimum : 10 exemplaires de 
même référence 

A partir de 3,60€HT

MEILLEURE VENTE

Plaisirs 
Gourmands

Personnalisables avec un autocollant à partir de 50 ex. : Supplément 0,90€HT/produit  
D’autres cadeaux à petits prix sur : cityart-edition.com

CoUP
DE COE

UR
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PETITE HISTOIRE DE NOTRE CONFITURE…

A la demande de mes clients qui recherchaient une confiture artisanale, 
j´ai décidé de développer ma gamme de « Confiture Artisanale de 
Bordeaux » cuite au chaudron avec beaucoup de soin et selon une 
production à taille « humaine ». 
 

Cuites à l’ancienne au chaudron à Bordeaux et faites avec 
des fruits frais alliés au sucre de canne.

Composition : fruits, sucre de canne. Préparées avec 60 % 
de fruits frais à fabrication. 100 % sucre de canne. Teneur 
totale en sucre 60 %.

Commande minimum : 10 pots 

A partir de 2,50€HT

108 g 
Myrtille - REF. 3-0065
Raisin rouge - REF. 3-0066
Figue - REF. 3-0067
Orange-Citrouille - REF. 3-0068

Lot de 3 Confitures  
artisanales de Bordeaux 

Au choix parmi les goûts proposés

3x108 g - REF. 3-0096

Commande min. : 6 lots 
A partir de 9,10€HT

ÉPICERIE FINE

Véritable miel issu de la ruche 
du Château Dauzac, Grand Cru 
Classé de Margaux en 1855.

125 ml 
REF. 3-0060

Commande minimum : 
10 pots 

A partir de 4,90€HT

210 g Gelée de 
Sauvignon
À base de moût de raisin 
issu du vignoble du Château 
Lestrille à Bordeaux.

210 ml
REF. 3-1203 

GELÉE DE RAISIN 

Le moût de raisin est le jus récolté suite à la vendange, après le pressurage des 
baies. Cette gelée peut-être dégustée de façon classique comme de la confiture, 
avec des yaourts, pour la pâtisserie, mais sont aussi idéales en accompagnement 
salé de terrines, fromages, ...

Fait maison par Tartine Jeanne

Ingrédients : moûts de raisin (56 %), sucre, extrait d’algues.

Commande min. : 10 pots 
A partir de 5,40€HT

MIEL D’ACACIA 
CHÂTEAU DAUZAC

210 g Gelée de 
Cabernet
À base de moût de raisin 
issu du vignoble du Château 
Giscours, Margaux.

210 ml 
REF. 3-1204

nouveau
PRODUIT

CONFITURE ARTISANALE DE BORDEAUX

Raisin rouge

Orange - Citrouille

Myrtille Figue



 
Le canelé est une vraie spécialité bordelaise aux saveurs 
du rhum et de la vanille recouverte d’une délicieuse couche 
caramélisée. 

Petit ballotin de  
2 petits canelés
REF. 3-4000 
A partir de 2,50€HT
Petit ballotin de  
2 petits canelés & 1 
moyen
REF. 3-4001 
A partir de 3,50€HT

Ballotin avec  
5 moyens canelés
REF. 3-4002 
A partir de 5,70€HT
Grand ballotin de  
8 petits canelés & 5 
moyens canelés
REF. 3-4003 
A partir de 10,50€HT

LE CANELÉ DES GIRONDINES
MOULES À CANELÉS

Compositions : lait, beurre, sucre en poudre, farine, 
œufs, le tout mélangé aux parfums du rhum et de 
la vanille. 

Une mignardise à déguster seule mais aussi en 
accompagnement avec le thé ou bien un café, 
lors d’une petite fringale à tout moment de la 
journée. Une idée cadeau typique de Bordeaux 
qui pourrait faire sourire les plus gourmands.  

1 moule en cuivre 35mm 
REF. 5-0012 

Commande minimum : 10 moules  
A partir de 5,50€HT
6 moules en cuivre 35mm 
REF. 5-0015 
Commande minimum : 6 lots 
A partir de 26,80€HT

1 moule en cuivre 45mm 
REF. 5-0013 

Commande minimum : 10 moules  
A partir de 7,50€HT
6 moules en cuivre 45mm 
REF. 5-0016 

Commande minimum : 6 lots  
A partir de 26,80€HT

1 moule en cuivre 55mm
REF. 5-0014 
Commande minimum : 10 moules 
A partir de 8,50€HT
3 moules en cuivre 55mm
REF. 5-0017 

Commande minimum : 6 lots  
A partir de 24,90€HT

1 moule en aluminium 55mm
REF. 5-0014 

Commande minimum : 10 moules 

A partir de 2,9O€HT

35mm

45mm

55mm

une collaboration avec « La Toque cuivrée »

Ballotins personnalisables avec un autocollant :  
à partir de 50 ex. Supplément 0,90€HT/ballotin
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RAISINS DE SAUTERNES
Raisins macérés dans du Sauternes et enrobés d’une fine couche de Chocolat noir.
Les « Raisins au Sauternes » sont une spécialité du Sud-Ouest de la France, plus précisément de la région de Bordeaux. 
Plusieurs quantités et emballage possible. Notre favori pour accompagner votre cadeau de Bordeaux

45g etui - REF. 3-1090
Commande min. : 20 étuis 
A partir de 2,90€HT

50g sachet - REF. 3-1091
Commande min. : 20 sachets 
A partir de 2,90€HT

70g etui - REF. 3-1092
Commande min. : 20 étuis 
A partir de 3,80€HT

70g ballotin rouge - 3-1093
Commande min. : 20 ballotins 
A partir de 3,80€HT

100g sachet - REF. 3-1094
Commande min. : 10 lsachets 
A partir de 3,90€HT

150g ballotin cristal - REF. 3-1095
Commande min. : 10 ballotins 
A partir de 6,30€HT

250g ballotin rouge - REF. 3-1096
Commande min. : 6 ballotins 
A partir de 10,50€HT

LES CHOCOLINES DE BORDEAUX 
 
Noisettes et amandes enrobées de chocolat noir, lait et caramel 

Etui de 50gr REF. 3-0140 - Commande min. : 20 étuis 
A partir de 3,20€HT 

Sachet de 80gr REF. 3-0141 - Commande min. : 12 sachets 
A partir de 4,40€HT

Ballotin de 120gr REF. 3-0142 - Commande min. : 10 ballotins 
A partir de 6,90€HT

1 moule en cuivre 35mm 
REF. 5-0012 

Commande minimum : 10 moules  
A partir de 5,50€HT
6 moules en cuivre 35mm 
REF. 5-0015 
Commande minimum : 6 lots 
A partir de 26,80€HT

1 moule en cuivre 45mm 
REF. 5-0013 

Commande minimum : 10 moules  
A partir de 7,50€HT
6 moules en cuivre 45mm 
REF. 5-0016 

Commande minimum : 6 lots  
A partir de 26,80€HT

1 moule en cuivre 55mm
REF. 5-0014 
Commande minimum : 10 moules 
A partir de 8,50€HT
3 moules en cuivre 55mm
REF. 5-0017 

Commande minimum : 6 lots  
A partir de 24,90€HT

1 moule en aluminium 55mm
REF. 5-0014 

Commande minimum : 10 moules 

A partir de 2,9O€HT

CAILLOUX DE DUNE

Noisettes et amandes enrobées d’une fine couche de chocolat 
blanc. Notes de fruits secs torréfiés.

Etui de 50gr REF. 3-0180
Commande min. : 20 étuis 
A partir de 3,20€HT

Sachet de 80gr REF. 3-0181
Commande min. : 12 sachets 
A partir de 4,40€HT

Ballotin cristal de 120gr REF. 3-0182
Commande min. : 10 ballotins 
A partir de 6,90€HT

Personnalisation avec un autocollant 

à partir de 50 expl. (suppl. 0,80€HT,	  

prix dégressif selon quantité)

Personnalisation avec un 

autocollant à partir de 50 expl. 

(suppl. 0,80€HT, prix dégressif 

selon quantité)

Personnalisation avec un autocollant à partir de 50 expl. (suppl. 0,80€HT, prix dégressif selon quantité)
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LES DOUCEURS DE BORDEAUX 
 
Un assortiment de nos chocolats. Raisins de Sauternes, 
Chocolines, Cailloux de Dune, Soufflés au chocolat.

Etui de 50gr REF. 3-0186
Commande min. : 20 étuis 
A partir de 3,20€HT
Sachet de 80gr REF. 3-0187
Commande min. : 12 sachets 
A partir de 4,40€HT
Ballotin cristal de 120gr REF. 3-0188
Commande min. : 10 ballotins 
A partir de 6,90€HT

Personnalisation avec un autocollant 

à partir de 50 expl. (suppl. 0,80€HT, 

prix dégressif selon quantité)

LES CANELOUS DE BORDEAUX 
 
Assortiement de petits canelés aux trois chocolats 
 

Vous êtes gourmand ? 
Retrouvez toutes les gourmandises 
sucrées sur notre site : cityart-edition.com

Personnalisation avec un autocollant à 

partir de 50 expl. (suppl. 0,80€HT,  

prix dégressif selon quantité)

Ballotin de 3 
REF. 3-0160`  
Commande min. : 20 ballotins 
A partir de 2,95€HT 

Réglette de 7  
REF. 3-0161 
Commande min. : 12 réglettes 
A partir de 6,90€HT



AMANDES : 
 
Étui de 3 
REF. 3-0150`  
Commande min. : 20 étuis 
A partir de 2,90€HT 
 
Sachet de 6 
REF. 3-0151 
Commande min. : 15 sachets 
A partir de 4,90€HT 

CHOCOLAT :  
 
Sachet de 8  
REF. 3-0155 
Commande min. : 12 sachets 
A partir de 4,90€HT 
 
Ballotin de 12  
REF. 3-0156 
Commande min. : 12 ballotins 
A partir de 7,35€HT

Petits fours aux amandes parfumés de raisins macérés à la Fine 
de Bordeaux. 
 
Bouchon Ganache chocolat : Ganache parfumé à la Fine de 
Bordeaux enrobé d’un chocolat noir 64%

 
Bouchon Liqueur chocolat : Liqueur à la Fine de Bordeaux dans 
une coque de chocolat noir 64%

Bouchon en liège 120g garni de Bouchons de Bordeaux au chocolat 
ou aux amandes- 13 cm x Ø 55 mm

Bouchon 120g en liège garni  
de bouchons aux amandes  
REF. 3-0152 
Commande min. : 12 coffrets 
A partir de 16,90€HT

Bouchon 120g en liège garni  
de bouchons au chocolat  
REF. 3-0153 
Commande min. : 12 coffrets 
A partir de 16,90€HT

Personnalisez ce coffret 
en liège avec votre logo 

monochrome dès 30 
commandes.

D’autres formats sont également 
disponibles sur le site : 

cityart-edition.com

D’autres packagings sont également disponibles sur demande 

Personnalisation avec un autocollant à partir de 50 expl.  

(suppl. 0,80€HT, prix dégressif selon quantité)
49
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Noir 
REF. 3-1030  
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 3,60€HT

Noir 
REF. 3-1035  

Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 6,60€HT

Framboise 
REF. 3-1032  
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 3,60€HT

Framboise 
REF. 3-1037 

Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 6,60€HT

Orange 
REF. 3-1031  

Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 3,60€HT

Orange 
REF. 3-1036  
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 6,60€HT

BOÎTE DE SARMENTS DU 
MÉDOC - 60G 

BOÎTE DE SARMENTS DU 
MÉDOC - 125G 

PERLES DU MÉDOC

 
65g 

REF. 3-1037 
Commande min. :  

12 boîtes 
A partir de 3,85€HT

Fins et craquants, les Sarments du Médoc, brins 
de chocolat ondulés, évoquent la forme originale 
des sarments de vigne et révèlent en douceur des 
notes fruitées et gourmandes.

Fins et craquants, les Sarments du Médoc, brins 
de chocolat ondulés, évoquent la forme originale 

des sarments de vigne et révèlent en douceur des 
notes fruitées et gourmandes.

La Perle du Médoc est un petit caillou de chocolat 
noir tendre à cœur, composé d’un grain de raisin 
blond, rendu moelleux par une macération lente 

dans un sirop de pêches et d’abricots.

Boîtes personnalisables avec un autocollant :  
à partir de 50 ex. Supplément 0,90€HT/boîte
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LE CANULAR DE BORDEAUX 

Réglette de 6 canelés guimauve 
REF. 3-0171  
Commande min. : 12 réglettes 
A partir de 7,90€HT

TABLETTE DE CHOCOLAT  
L’étampe de La Dominique 

La plaque de 70g  
Commande min. : 12 tablettes 
A partir de 5,50€HT

CANELÉS GANACHE 

La boîte de 16 chocolats 
REF. 3-0173  
Commande min. : 12 boîtes 
A partir de 9,60€HT

CHOCOLATS À LA 
LIQUEUR  
MOON HARBOUR 

La boîte de 18 chocolats 
REF. 3-0174  
Commande min. : 12 boîtes 
A partir de 18,00€HT

41% de cacao 
REF. 3-0172

60% de cacao 
REF. 3-0175



Sel de mer naturel de l’Ile de Ré macéré dans du vin de Saint-Emilion avec un mélange d’épices. 
Assemblage de Fleur de Merlot et de Fleur de Cabernet, d’une grande complexité aromatique. 
Accompagne parfaitement les poissons ainsi que les viandes rouges et les légumes. 

POT EN VERRE

 
30 g - REF. 3-3000 
Commande min. : 12 pots 
A partir de 2,90€HT 
  
90 g - REF. 3-3001 
Commande min. : 12 pots 
A partir de 4,40€HT

PETITE BOUTEILLE EN PLEXI

160 g - REF. 3-3002 
Commande min. : 10 bouteilles 
A partir de 4,90€HT

 BOUTEILLE EN VERRE 

Merlot - 350 g
EN CARTON - REF. 3-3003 
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 8,10€HT 
EN CAISSE BOIS - REF. 3-3006 
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 10,20€HT
 
Cabernet - 350 g  
EN CARTON - REF. 3-3004 
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 8,10€HT 
EN CAISSE BOIS - REF. 3-3007 
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 10,20€HT

Syrah - 350 g 
EN CARTON - REF. 3-3005 
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 8,10€HT 
EN CAISSE BOIS REF. 3-3008 
Commande min. : 10 boîtes 
A partir de 10,20€HT

“Le ptit nouveau” 
pot de 30 g
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Personnalisables  
avec un autocollant :  
à partir de 50 ex.  

Supplément 0,90€HT/produit
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Rillettes de canard - 130G 
REF. 3-3018 
Commande min. : 6 pots 
A partir de 4,50€HT
Paté au Foie gras canard - 
190G - REF. 3-3020 
Commande min. : 6 pots 
A partir de 7,80€HT

Paté Armagnac - 200G 
REF. 3-3021 
Commande min. : 6 pots 
A partir de 6,90€HT 
 
Paté de campagne - 130G
REF. 3-3022 
Commande min. : 6 pots 
A partir de 3,80€HT

Bloc de Foie Gras de Canard 
65 g - REF. 3-3012 
Commande min. : 6 pots 
4,50€HT
Médaillon de magret de canard 
100 g - REF. 3-3013 
Commande min. : 6 pots 
3,60€HT
Pâté au Foie Gras de canard 
130 g - REF. 3-3014 
Commande min. : 6 pots 
5,60€HT

Terrine de Canard au Jus de 
Truffe 130 g - REF. 3-3015 
Commande min. : 6 pots 
3,95€HT
Toastinade de canard aux 
cèpes à la persillade 90 g -  
REF. 3-3016 
Commande min. : 6 pots 
3,90€HT
Toastinade de canard au confit 
de figue et pain d’épices 90 g - 
REF. 3-3017 
Commande min. : 6 pots 
3,90€HT

LE FOIE GRAS ESPINET
L’excellence du foie gras de canard du Périgord

Entreprise familiale à taille humaine, la maison Espinet a bâti sa réputation sur 
une sélection exigeante des meilleurs produits, un personnel peu nombreux mais 
hautement qualifié et des procédures qualité exigeantes afin de garantir un produit 
authentique.

LA MAISON CARRÈRE
Les produits proposés sont le reflet de notre terre et 
du savoir faire des hommes. Les mets sont élaborés 
dans le respect des traditions pour restituer toutes les 
saveurs du terroir.

LA FERME DE TAUZIET 
Des produits réalisés à base de canards 
mulards sélectionnés pour leur élevage 
traditionnel.

 
 
C e t  é l e v a g e  à  t a i l l e  h u m a i n e 
respectueuse d’un savoir-faire ancestral 
et une fabrication artisanale, garantissent 
des produits authentiques et sans artifice. 

Autre chose ?
Vous souhaitez un autre produit 
ou une autre quantité de Pâté 
ou de Foie Gras, merci de 
prendre contact avec nous. 
 
Retrouvez toutes les 
gourmandises salées sur notre 
site : cityart-edition.com

Rillettes pur 
canard - 60G 
REF. 3-3010 
Commande 
min. : 6 pots 
A partir de 
2,90€HT

Surprise 
Landaise au 
Foie gras 20% 
180G REF. 3-3011 
Commande 
min. : 6 pots 
A partir de 
8,80€HT
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1 > CHOISISSEZ VOTRE PACKAGING :

COFFRETS CADEAUX GOURMANDS

Caisse bouteille(s) avec couvercle : 
Commande min. : 10 caisses

1 BOUTEILLE : 32 x 9 x 9 cm 
REF. 10-0015 
A partir de 5,90€HT 
Personnalisation à partir de 7,20€HT

2 BOUTEILLES : 32 x 17 x 9 cm 
REF. 10-0016 
A partir de 6,50€HT 
Personnalisation à partir de 7,90€HT 

3 BOUTEILLES : 32 x 26 x 9 cm 
REF. 10-0017  
A partir de 7,50€HT 
Personnalisation à partir de 8,90€HT

Sac à bouteille(s) : 
Commande min. : 12 sacs

1 BOUTEILLE : 33 x 10 x 9 cm 
REF. 10-0014 
A partir de 6,50€HT

Caissette pour coffret : 
Commande min. : 10 caissettes

FORMAT MINI : 10x15 cm 
REF. 10-0000 
A partir de 2,90€HT 

PETIT FORMAT : 19x29 cm 
REF. 10-0001 
A partir de 3,20€HT

GRAND FORMAT : 26x34 cm 
REF. 10-0002 
A partir de 3,50€HT

FORMAT GÉANT : 32x44 cm
REF. 10-0003 
A partir de 4,50€HT

EN BOIS (avec laine de protection) :

Personnalisation du couvercle par 

 gravure ou impression de votre logo,  

à partir de 15 caisses commandes.

Caisse bois
BORDEAUX-SHOP
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1 > CHOISISSEZ VOTRE PACKAGING : 2 > �REMPLISSEZ-LE PARMI LES PRODUITS DE CE CATALOGUE

Panier avec de la laine de bois : 
Commande min. : 10 paniers

PETIT FORMAT : 16x25 cm 
Blanc REF. 10-0004 - Marron REF. 10-0005 
A partir de 5,20€HT

GRAND FORMAT : 25x35 cm 
Blanc REF. 10-0006 - Marron REF. 10-0007 
A partir de 5,90€HT

Corbeille avec anses 
Commande min. : 10 corbeilles

PETIT FORMAT : 18 x 26 x 11 cm 
REF. 10-0011 
A partir de 4,50€HT

Pour bouteille(s), bleu, bordeaux ou noir 
Commande min. : 10 cartons de même 
couleur - Mix dès 50 cartons commandés

1 BOUTEILLE : 38 x 9 x 9 cm 
REF. 10-0027 
A partir de 2,90€HT 
 
2 BOUTEILLES : 36 x 19 x 9 cm 
REF. 10-0028 
A partir de 3,50€HT 
 
3 BOUTEILLES : 36 x 26 x 9 cm 
REF. 10-0029  
A partir de 3,90€HT

Corbeille ovale 
Commande min. : 10 corbeilles  
 
PETIT FORMAT : 25,5 x 12 x 8 cm 
REF. 10-0008 
A partir de 3,90€HT 
 
GRAND FORMAT : 30,5 x 14,5 x 9 cm 
REF. 10-0009 
A partir de 3,90€HT

Corbeille ronde  
Commande min. : 10 corbeilles
8 cm x 19,5 ø 
REF. 10-0012 
A partir de 3,90€HT

EN MÉTAL : EN CARTON :

Noir avec 
couvercle 

transparent 
Commande min. :  

10 cartons

18 x 26 x 11 cm 
REF. 10-0026 

A partir de 2,90€HT

Aspect bois 
Commande min. :  
10 cartons

18 x 26 x 9 cm 
REF. 10-0025 
A partir de 2,50€HT
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POUR UN BUDGET  
EN DESSOUS DE 10 €HT

Commande min. : 10 coffrets

Coffret « À Noter à Bordeaux» 
A5 couleurs : rouge ou noir

Contient : 1 Bloc-notes A6, 1 marque-page BORDEAUX 
Skyline® et 1 stylo rouge BORDEAUX Ville de Cœur® 
en métal, emballé un sachet de cellophane avec un 
ruban cadeau

REF. 10-0205 
A partir de 9,90€HT

Coffret “petit sommelier” rouge & noir
Contient: 1  Bloc-notes rouge (Trentetroismille 
BORDEAUX), 1 crayon noir (BORDEAUX Skyline), 1 Drop 
Stop anti-gouttes noir (BORDEAUX Skyline) .
REF. 10-0232 
A partir de 7,90€HT

Coffret “Bienvenue au château Pertignas”
Contient: 1 demi-bouteille de Château Pertignas 2014, 
Bordeaux Supérieur, 1 sachet avec 50g Raisins de 
Sauternes et 1 crayon BORDEAUX Skyline© - avec un 
ruban cadeau bordeaux 

REF. 10-0300 
A partir de 8,90€HT

Coffret “petit sommelier” noir & blanc
Contient: 1 Bloc-notes noir (TrentetroismilleBORDEAUX), 
1 crayon blanc (BORDEAUX Skyline), 1 Drop Stop anti-
gouttes rouge (BORDEAUX Skyline) .

REF. 10-0230 
A partir de 7,90€HT

Coffret “amateur de thé” 
Contient : 3 belle boîtes de Grappe de Thé© de 20g, 
Selectionnez les 3 thés de votre choix. 
REF. 3-0399 
A partir de 9,90€HT

Coffrets emballées avec un papier  
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

Coffret “Noël à Bordeaux”
Contient: 50g Grappe de Thé© Noël à Bordeaux ou 
autre, Une carte postale « Place du Palais » ou autre, 
un marque-page et un crayon BORDEAUX Skyline©. 
Emballé sur un carton rouge.  
REF. 10-0301 
A partir de 8,90€HT

CoUP
DE COEUR
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Petit Sel de vin et bouchon 
Petit sachet de 8 Bouchons de Bordeaux en chocolat - 
Petit pot en verre de 30g de Sel de Château – 
Bouchon en verre « TrenteTroisMilleBORDEAUX® 
REF. 10-0319 
A partir de 11,90€HT

Petits Bouchons de Bordeaux 
Sachet de 85g de Bouchons de Bordeaux -  
Sachet de 80g de Perles de Bordeaux – 
Magnet avec BORDEAUX Skyline® 
REF. 10-0322 
A partir de 12,90€HT

Petites gourmandises de Bordeaux 
Pot de Confiture artisanale de Bordeaux à la Myrtille 
de 108g  - Étui transparent de 45g de Raisins de 
Sauternes - Petit ballotin avec 3 Canelous en chocolat 
REF. 10-0325 
A partir de 10,90€HT

Moule à canelé, spécialité de Bordeaux 
Confiture artisanale de Bordeaux de Raisin Rouge 
108g - Petit ballotin de 70g de Raisins de Sauternes - 
Moule à canelé en cuivre 35mm 
REF. 10-0318 
A partir de 14,80€HT

Petite Grappe de Thé 
Sachet de 80g de Cailloux de Dune -  
Petite boîte de 20g de Grappe de Thé® –  
Étui de 12 sucres en forme de canelé 
REF. 10-0321 
A partir de 12,30€HT

Petit apéro à Bordeaux 
Pâté de compagne de 130g de la Maison Carrère - 
Limonadier BORDEAUX Ville de Cœur® -  
DropStop anti-goutte BORDEAUX Skyline®  
REF. 10-0324 
A partir de 11,90€HT

Petite pensée de Margaux 
Miel de Château Dauzac 125g -  
Petite boîte de 20g de Grappe de Thé® Amoureux de 
Margaux - Magnet « Soirée Filles » 
REF. 10-0317 
A partir de 12,90€HT

Petit cadeau de Bordeaux 
Sachet de 80g de Douceurs de Bordeaux -  
Pot en verre de 90g de Sel de Château -  
Magnet « BORDEAUX Place de la Bourse » 
REF. 10-0320 
A partir de 11,90€HT

Petit Terroir de Bordeaux 
Petit bocal de 90g de Toastinade de Canard –  
Bloc de 60g de foie gras de canard -  
Petit bocal de 50g de Chutney artisanal de Bordeaux 
REF. 10-0323 
A partir de 11,90€HT

Caissettes emballées avec un papier 
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous. 

POUR UN BUDGET 
ENTRE 10 ET 20€HT

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

Commande min. : 10 coffrets



58

Coffrets emballés avec un papier  
transparent et ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

POUR UN BUDGET 
ENTRE 10 ET 20€HT

« Une pensée de Bordeaux »
Contient : 1 Mug blanc avec BORDEAUX Skyline® en 
noir, 1 sachet de 100g de Raisins de Sauternes et 1 
crayon de BORDEAUX Skyline® sur un plateau (carton 
rouge)

REF. 10-0312 
A partir de 10,90€HT

« Un souvenir de Bordeaux »
Corbeille ovale en métal habillé de tissu contient : 
 50g Grappe de Thé « Thé de longue amitié » ou autre, 
1 étui avec 3 crayons marqués BORDEAUX Skyline® 
et 1 carte postale avec une vue ancienne du Grand 
Théâtre de Bordeaux (ou d´autres). REF. 10-0315  
A partir de 12,80€HT

« Un petit remerciement de Bordeaux »
Cette jolie petite corbeille ovale en métal habillé 
de tissu contient : 50g Grappe de Thé « Le 
mélange du Vigneron » ou autre, 1 marque-page 
BORDEAUX Skyline®, 1 sachet de 100g de Raisins 
de Sauternes et un pot de confiture artisanale de 
Bordeaux 108g Myrtille, ou autres. REF. 10-0316 
A partir de 16,90€HT

« Une touche de 
Bordeaux »
Cette jolie corbeille ovale avec 
anses en métal habillé de tissu 
contient  : 100g Grappe de Thé 
« Nuit tranquille à Saint Emilion », 
un étui avec 12 canelés en sucre,  
1 confiture artisanale de Bordeaux 
«  Raisin Rouge  » et 1 magnet 
BORDEAUX Pont de Pierre. 

REF. 10-0342 
A partir de 18,50€HT

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

VOTRE COFFRET SUR MESURE ?
Composez votre panier avec l’ensemble 
des produits de ce catalogue. 

Vous avez un budget particulier ? Nous 
composons le panier en fonction de vos 
moyens. 

 
Tous les coffrets sont à retrouver sur notre 
site : cityart-edition.com

Commande min. : 10 coffrets
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« L’assortiment de Bordeaux »
Cette petite corbeille ovale en métal habillé de tissu 
contient  : 1 sachet de 100g Raisins de Sauternes, 
1 confiture de Bordeaux «  Myrtille  », 1 étui avec 12 
canelés en sucre, 50g Chutney artisanal de Bordeaux 
« Prune » et 1 boîte de Médaillon de Canard. Emballé en 
cellophane avec un ruban-cadeau.

REF. 10-0344 
A partir de 22,50€HT

POUR UN BUDGET  
ENTRE 20 ET 25€HT

« Thé & Plaisir »
Petit panier blanc en métal avec  de la laine de bois 
contient 50g Grappe de Thé « Printemps à Bordeaux », 
50g Grappe de Thé « Les Étoiles Blanches de Bordeaux 
Blanc », 1 confiture artisanale de Bordeaux Myrtille (ou 
autre) et 1 ballotin de 70g de Raisins de Sauternes. 
Emballé en cellophane avec un ruban-cadeau.

REF. 10-0340 
A partir de 21,00€HT

« Gourmandises Bordelaises »
Carton noir opaque et son couvercle transparent garni 
de 50g de Grappe de thé, le mélange des vignerons, 
100g Raisins de Sauternes, une réglette de sept 
canelous en chocolat, un étui de sucres de 8 sucres 
en forme de croissant et un pot de 108g de Confiture 
artisanale de Bordeaux, au raisin rouge.

REF. 10-0339 
A partir de 24€HT

« Découvrez Bordeaux 1 »
Un joli petit carton aspect bois qui contient : 1 Pâté 
de Compagne « Maison Carrère » de 130g, 1 étui 
transparent avec 12 canelés en sucre, 1 petit pot en 
verre de 90g « Sel de Vin », 80g de «Douceurs de 
Bordeaux »  et un ballotin de 3 canelous chocolat

REF. 10-0338 
A partir de 22,50€HT

« Bonjour de Bordeaux »
Cette jolie corbeille ovale en métal habillé de tissu 
contient : 1 demi-bouteille Château Pertignas Bordeaux 
Supérieur 2014, 65g Rillette de Canard, 50g Chutney 
artisanal de Bordeaux « Tomate » ou autre, 1 DropStop 
BORDEAUX Skyline® noir et 100g de Raisins de 
Sauternes. Emballé en cellophane avec un ruban-
cadeau.

REF. 10-0343 
A partir de 23,00€HT

« Pause Grappe de Thé »
Cette jolie corbeille ovale avec anses en métal habillé 
de tissu contient  : 50g Grappe de Thé «  Le Mélange 
du Vigneron », un étui avec 12 canelés en sucre, 1 bloc-
notes rouge (TrenteTroisMilleBORDEAUX®), 1 crayon 
BORDEAUX Skyline® et 1 magnet BORDEAUX. Emballé 
en cellophane avec un ruban-cadeau.

REF. 10-0341 
A partir de 21,00€HT

Coffrets emballées avec un papier  
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

Commande min. : 10 coffrets
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« Coffret CAFÉ DE BORDEAUX® Espresso»
Petit panier blanc en métal avec  de la laine de bois contient 250g CAFÉ DE 
BORDEAUX® Espresso moulu avec ses 2 tasses à café marqués CAFÉ DE 
BORDEAUX et 1 sachet de 90g Les Chocolines de Bordeaux. Emballé en cellophane 
avec un ruban-cadeau.

REF. 10-0345 
A partir de 22,50€HT

« Le sommelier de Bordeaux »
Petit panier blanc en métal avec de la laine de bois contient 1 demi-bouteille Château 
Pertignas Bordeaux Supérieur 2014, 1 couteau sommelier « BORDEAUX » 1 DropStop 
BORDEAUX Skyline® blanc et 100g de Raisins de Sauternes. Emballé en cellophane 
avec un ruban-cadeau.

REF. 10-0347 
A partir de 21,50€HT

« Le petit épicurien de 
Bordeaux »
Cette petite corbeille ovale en métal habillé 
de tissu contient  : 1 sachet de 100g Raisins 
de Sauternes, 1 confiture de Bordeaux 
«  Myrtille  », 1 étui avec 12 canelés en 
sucre, 50g Chutney artisanal de Bordeaux 
« Prune » et 1 boîte de Médaillon de Canard. 
Emballé en cellophane avec un ruban-
cadeau.

REF. 10-0344

POUR UN BUDGET  
ENTRE 20 ET 25€HT

« Coffret Douceurs »
Petit panier marron en métal avec de la laine de bois 
contient 1 mug rouge avec BORDEAUX Skyline® en 
blanc, 1 étui avec 12 sucres en forme de canelé, 1 confiture 
artisanale de Bordeaux « Myrtille » ou autre et 1 sachet 
de 100g de « Raisins de Sauternes ». REF. 10-0349 
A partir de 22,50€HT

Coffrets emballées avec un papier  
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

« Bonne fête à Bordeaux »
Un jol i  carton noir  avec un couvercle 
transparent comprenant 1 Château Pertignas 
0,375 l Bordeaux Supérieur 2014, 1 couteau 
sommelier « BORDEAUX Ville de Cœur, 1 Drop 
Stop BORDEAUX Skyline » 1 bouchon en verre 
TrenteTroisMilleBORDEAUX et 1 sachet de 6 
Bouchons de Bordeaux amandes.

REF. 10-0346 
A partir de 24,00€HT

Commande min. : 10 coffrets
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POUR UN BUDGET 
ENTRE 25 ET 35€HT

« Bordeaux Classique Larrivet Haut-Brion » 
Cette caissette en bois avec de la laine de bois 
contient : 1 bouteille 0,75 Le Bordeaux de Larrivet Haut-
Brion 2015, 1 ballotin de Canelé des Girondines (2 petits 
1 moyen),  1 sachet de Raisins de Sauternes de 100g, 1 
DropStop BORDEAUX Skyline, 1 magnet.
REF. 10-0361 
A partir de 28,50€HT

« D de Dauzac »
Cette caissette en bois avec de la laine de bois contient :  
1 bouteille D de Dauzac 2015 de 0,75, 1 Foie Gras 
de Canard 60g,  1 pot de 90g Sel de Vin, 1 Pâte de 
Compagne «  Maison Carrère  », 1 petit verre Chutney 
artisanal de Bordeaux « Oignon ». REF. 10-0360

A partir de 29,50€HT

« Clin d´œil de Bordeaux »
Cette jolie corbeille ronde en métal habillé de tissu 
contient : 1 moule à canelé en cuivre taille moyenne, 1 
sachet de 80g « Les Douceurs de Bordeaux », 1 petite 
boite de 20g Grappe de Thé « Thé de longue amitié », 1 
petit ballotin des Raisins de Sauternes de 70g.

REF. 10-0358 
A partir de 25,00€HT

« Découvrez Bordeaux 2 »
Ce petit carton aspect bois contient  : 1 bouteille de 
Sel de Château en plexi de 160g, 1 Pâté au foie gras de 
canard de 190 g, “Maison Carrère” , 1 Bloc de foie gras 
de canard, « Foie gras d´Espinet » de 60 g, 1 Sachet de  
8 Bouchons de Bordeaux chocolat, 1 pot de 108g de 
Chutney artisanal de Bordeaux à la mangue.

REF. 10-0357 
A partir de 29,50€HT

« Coffret rond Gourmand »
Cette jolie corbeille ronde en métal habillé de tissu 
contient : 1 bouteille de Sel de Château 160g, 60g Foie 
Gras de Canard, 100g Médaillon de magret au foie de 
canard, 1 chutney artisanal 50g « Mangue » ou autre, 
1 magnet BORDEAUX Skyline noir. REF. 10-0363 
A partir de 25,00€HT

« Le Cœur de Sauternes »
Cette jolie corbeille ovale en métal habillé de tissu 
contient : 1 bouteille 0,5 l Mascaron Sauternes 2015,  
50g Grappe de Thé «  Cœur perdu à Sauternes  », 1 
sachet de 100g Raisins de Sauternes.

REF. 10-0359 
A partir de 25,50€HT

Coffrets emballées avec un papier  
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

Commande min. : 10 coffrets



62

POUR UN BUDGET 
ENTRE 25 ET 35€HT

« Saint Ahon en Haut-Médoc »
Cette petite caissette en bois avec de la laine 
de bois contient : 1 bouteille 0,75 Château Saint 
Ahon 2012 Haut Médoc, 1 couteau sommelier 
BORDEAUX, 1 Drop Stop noir BORDEAUX Skyline, 
1 bouchon en verre TrenteTroisMilleBORDEAUX, 
1 magnet BORDEAUX Skyline et confiture ou 
chutney artisanal au choix 108g. REF. 10-0368 
A partir de 27,50€HT

« Apéro au Chateau Malescasse »
Cette petite caissette en bois avec de la laine de bois 
contient : 1 bouteille 0,75 l Le Moulin rose de Malescasse 
2016, 1 Drop Stop en boitier CD BORDEAUX Skyline, 1 
Médaillon de canard de 100g, 1 Toastinade de canard 
90g, 1 pot de 30g Sel de Château. REF. 10-0369 
A partir de 29,50€HT

« Amoureux de Margaux »
Cette petite caissette en bois avec de la laine de 
bois contient  : 1 boite Grappe de thé Amoureux 
de Margaux, 100g, 1 boîte Sarments du Médoc, 
framboise de 60g, 1 miel de Château de Dauzac de 
125g, 1 étui avec 12 sucres en forme de canelé, 1 étui 
de Raisins de Sauternes de 45g. REF. 10-0370 
A partir de 31,50€HT

« Assortiment de Bordeaux »
Cette petite corbeille en métal habillé de tissu contient : 
1 médaillon de canard 100g, 1 ballotin de Raisins de 
Sauternes 70g, 1 sachet de Cailloux de Dune 80g, 1 
pot de confiture artisanale de Bordeaux 108g Raisin 
Rouge, 1 étui avec 12 sucres en forme de canelés, 
1 magnet BORDEAUX Skyline. REF. 10-0364 
A partir de 27,50€HT

« Assortiment des spécialités de 
Bordeaux »
Cette petite corbeille en métal habillé de tissu contient : 
1 Sel de Château en bouteille plexi de 160g, 1 étui de 
Raisins de Sauternes, 70g, 1 sachet de Cailloux de 
Dune de 80g, 1 bloc de foie gras de canard de 60g 
« Espinet », 1 magnet 40x100mm BORDEAUX Skyline. 

REF. 10-0365 
A partir de 27,50€HT

« Pause café & Bouchons de Bordeaux »
Cette petite caissette en bois avec de la laine de bois 
contient : 250g CAFÉ DE BORDEAUX Espresso moulu, 1 
étui de 12 sucres en forme de canelés, 1 miel de Château 
de Dauzac 125g, 1 sachet de 8 bouchons de Bordeaux 
aux chocolat, 1 Gelée de Cabernet “Tartine Jeanne”. 

REF. 10-0367 
A partir de 31,50€HT

Coffrets emballées avec un papier  
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

Commande min. : 10 coffrets
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POUR UN BUDGET 
ENTRE 25 ET 35€HT

« Sud-Ouest - Côtes de Bordeaux »
Cette petite caissette en bois avec de la laine de bois 
contient  : 1 bouteille 0,75 l Château Moulin de Clotte, 
Castillon Côte de Bordeaux 2015, 1 Pâté à l´Armagnac 
200g, 1 Toastinade de canard aux pain d´épices 90 g, 
1 Perles du Médoc « Mademoiselle de Margaux” 60 g.

REF. 10-0375

A partir de 28,50€HT

« Bienvenue à Bordeaux »
Cette petite caissette en bois avec de la laine de 
bois contient  : 1 bouteille 0,375 l Château Peritignas, 
Bordeaux Supérieur 2014, 1 couteau sommelier 
« BORDEAUX », 1 Drop Stop – BORDEAUX Skyline, , 1 
Rillettes de canard 190g “Maison Carrère”, 1 bloc de foie 
gras de canard, 1 ballotin de Raisins de Sauternes 70g.

« Saint-Emilion »
Cette petite caissette en bois avec de la laine 
de bois contient  :  1  boutei l le 0,75 l  La Fleur 
d´Armens ,  Sa int  Emi l ion  Grand Cru  2016 ,  1 
sachet Grappe de thé, Nuit tranquil le à Saint 
Emilion, 50g, 1 Pâté au foie gras de canard 190g 
”Maison Carrère”, 1 pot de Sel de Château 30g. 

« Café de Bordeaux et Sarments orange »
Cette petite caissette en bois avec de la laine de bois 
contient : 250g CAFÉ DE BORDEAUX Espresso moulu, 
1 boîte de Sarments du Médoc, orange, 60g, 1 confiture 
artisanale de Bordeaux Raisin Rouge de 108g, 2 tasses 
en porcelaine marqués CAFÉ DE BORDEAUX.

REF. 10-0371 
A partir de 26,50€HT

« Bordeaux en Douceurs»
Cette petite corbeille en métal contient : 

1 lot de 3 petite boites de Grappe de thé «  Nuit 
tranquille à Saint Emilion », « Les Étoiles blanches de 
Bordeaux », « Le mélange des Vignerons » 3 x 20g, 1 
miel de Château de Dauzac 125g, 1 étui avec 12 sucres 
de canne en forme de canelé, 1 étui de Raisins de 
Sauternes de 45 g. REF. 10-0376

A partir de 29,50€HT

« Petites attentions de Bordeaux »
Cette petite caissette en bois avec de la laine de bois 
contient : 3 petites boites de Grappe de thé : « Nuit 
tranquille à Saint Emilion », « Les Étoiles blanches de 
Bordeaux », « Le mélange des Vignerons », 3 x 20 g, 
1 Gelée de Sauvignon “Tartine Jeanne” 220 g, 1 
étui de 8 sucres en forme de croissant, 1 sachet 
de Raisins de Sauternes de 100g, 1 Toastinade de 
canard aux pain d´épices 90 g. REF. 10-0373 
A partir de 28,50€HT

Coffrets emballées avec un papier  
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

Commande min. : 10 coffrets

REF. 10-0372 
A partir de 30,50€HT

REF. 10-0374 
A partir de 29,50€HT
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POUR UN BUDGET 
ENTRE 35 ET 50€HT

Coffrets emballées avec un papier  
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

« La grande Grappe de Thé »
Cette grande corbeille blanche en métal avec de la laine de bois contient  : 
2 sachets de 100g Grappe de Thé « Printemps à Bordeaux & Les Étoiles 
du Bordeaux Blanc », 1 confiture de Bordeaux « Raisin Rouge », 1 étui avec 
12 canelés en sucre, 1 Mug rouge BORDEAUX Skyline, 1 sachet de 80g 
Soufflé au Chocolat et 1 marque-page BORDEAUX Skyline. REF. 10-0383 
A partir de 38,50€HT

« Saint-Emilion Grand cru »
Cette grande caissette en bois avec de la laine de bois contient : 1 bouteille de 
Château Pindefleurs Saint Emilion Grand Cru, 2016 0,75L, 1 Drop Stop en boitier 
CD, BORDEAUX Skyline fond rouge, 1 Bouchon en verre Saint Emilion Nouvelle 
Aquitaine, Chocolats de Florent Bouchon, 16 cannelés en chocolat ganache, 1 
boite de Grappe de Thé « Nuit tranquille à Saint Emilion » 100 g. REF. 10-0381 
A partir de 49,50€HT

« Crémant de Bordeaux - Sarments du Médoc »
Cette grande caissette en bois avec de la laine de bois contient : 1 bouteille de 
Crémant de Bordeaux Rosé, Jaillance, 0,75L, 1 Gelée de Cabernet 220 g “Tartine 
Jeanne”, 1 Sarments du Médoc au chocolat noir “Mademoiselle de Margaux” 60g, 
1 sachet de Raisins de Sauternes 100 g, 1 sachet de Cailloux de Dune, amandes 
en chocolat blanc 80 g, 1 magnet BORDEAUX – Miroir d´eau. REF. 10-0382 
A partir de 34,50€HT

« Crémant de Bordeaux - Les Cordeliers »
Cette grande caissette en bois avec de la laine de bois contient : 1 bouteille 
de Crémant de Bordeaux Exclusive Les Cordeliers Saint Emilion 0,75L, 
1 Pâté à l´Armagnac 200 g “Maison Carrère”, 1 Gelée de Cabernet 220 
g “Tartine Jeanne”, 1 ballotin de Raisins de Sauternes 250 g, 1 sachet 
de Grappe de Thé «  Thé de longue amit ié   »  50 g.  REF.  10-0380 
A partir de 39,50€HT

Commande min. : 10 coffrets
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POUR UN BUDGET 
ENTRE 35 ET 50€HT

Coffrets emballées avec un papier  
transparent et un ruban cadeau. 
Si vous souhaitez échanger un ou plusieurs 
produits – contactez-nous.

Personnalisables avec un autocollant: 
à partir de 50 ex.  
Supplément 0,90€HT/produit

 « Bordeaux Festif »
Cette grande caissette en bois avec  de la laine de bois contient  :  1 
bouteille 0,75 Crément de Bordeaux Rosé JAILLANCE, 2 verres à Crémant 
(TrenteTroisMilleBORDEAUX), 1 marque-page BORDEAUX Skyline®, 1 magnet 
BORDEAUX Pont de Pierre et 1 sachet de Chocolines de Bordeaux 90g. REF. 10-0387 
A partir de 36,50€HT

« Spécialités de Bordeaux  »
Cette grande caissette en bois avec de la laine de bois contient : 1 Sel de Château en 
bouteille plexi 160 g, 1 Gelée de Sauvignon, 220 g ”Tartine Jeanne”, 1 Perles du Médoc 
chocolat noir 65 g, 1 sachet de Raisins de Sauternes 100 g, 1 sachet de Grappe de Thé 
« Le mélange des Vignerons » 50 g, 1 sachet de 8 Bouchons de Bordeaux, 1 Pâté à 
l´Armagnac “Maison Carrère” 200 g, 1 Pâté au foie gras de canard “Maison Carrère” 
190 g, 1 Médaillon de magret “Foie gras d´Espinet” 100 g, 1 pot de Chutney artisanal 
de Bordeaux Oignon 50 g, 1 magnet BORDEAUX – Place de la Bourse. REF. 10-0385 
A partir de 49,50€HT

« Gourmandises du terroir »
Cette grande caissette en bois avec de la laine de bois contient : 180g Surprise 
Landaise au Foie Gras 20%, 1 Rillette Pur Canard 65g, 50g Chutney artisanal de 
Bordeaux « Mangue », 108g Confiture artisanale de Bordeaux « Orange-Citrouille » 
1 sachet de Raisins de Sauternes 100g, 1 sachet de Chocolines de Bordeaux et 1 étui 
avec 12 canelés en sucre. REF. 10-0386

A partir de 35,00€HT

« Un grand Merci »
Cette grande caissette en bois avec de la laine de bois contient : 1 bouteille 0,75 
Crémant Rosé « Les Cordeliers », 1 sachet de 100g Cailloux de Dune, 1 sachet de 
50g Grappe de Thé « Nuit tranquille à Saint Emilion », 1 Toastinade de Canard 
au confit de figue et pain d´épices 90g, 1 Terrine de canard au jus de Truffe 
130g, 1 Sel de Vin 90g et 1 magnet BORDEAUX Capital du Vin. REF. 10-0384 
A partir de 38,50€HT

Commande min. : 10 coffrets
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CAISSES EN BOIS - COFFRETS CADEAUX 
PERSONNALISABLES

Personnalisez le couvercle avec 
une gravure ou impression dès 15 ex.  
Supplément 3,50€HT/caisse

Choisissez la ou les bouteilles de votre 
choix pour les coffrets ci-dessus

Voir personnalisation p54

« Notre Dame de la Solitude »
Cette caisse en bois avec de la laine de bois contient : 1 
bouteille Notre Dame de la Solitude, 0,75 L, Graves, 2015, 
1 sachet de Perles de Bordeaux, chocolat épicé 
80 g, 1  bal lotin avec 3 canelous,  1  Drop Stop 
BORDEAUX Skyline en boitier CD, 1 Bouchon en 
verre TrenteTroisMilleBORDEAUX. REF. 10-0470 
A partir de 35,00€HT

« Chateau Malescasse 2014 »
REF. 10-0450 
A partir de 25,00€HT

« Margaux Grand Cru classé »
REF. 10-0451 
A partir de 45,00€HT

« Bon assortiment de Bordeaux »
REF. 10-0452 
A partir de 38,00€HT

«  Les produits du Sud-Ouest »
Cette caisse en bois avec de la laine de bois 
contient : 1 bouteille D de Dauzac 0,75 L, Bordeaux 
Supérieur par Château Dauzac Margaux 2015, 1 
pot de Sel de Château en verre 90g, 1 sachet de 
Bouchons de Bordeaux, 6 bouchons de BORDEAUX. 
1 sachet de Raisins de Sauternes de 100 g, 1 Pâté à 
l´Armagnac “Maison Carrère” 200 g. REF. 10-0481 
A partir de 38,50€HT

«  Grappe de Thé et Douceurs bordelaises »
Cette caisse en bois avec de la laine de bois contient :

1 Miel de Château Dauzac 125 g, 1 reglette de 7 canelous 
chcocolat, 1 sachet de 6 Bouchons de Bordeaux, 1 petite 
boite de Grappe de Thé « Amoureux de Margaux » 20 g, 
1 sachet de Grappe de Thé « Printemps à Bordeaux » 50 
g, 1 étui avec 12 sucres en forme de canelé. REF. 10-0471 
A partir de 37,00€HT

« Dégustation Delphis de la Dauphine »
Cette caisse en bois avec de la la ine de bois 
contient : 1 bouteille Delphis de la Dauphine, 0,75L 
Fronsac 2015, 1 Sel de Château en bouteille plexi 
160g, 2 verres à vin BORDEAUX Skyline, 1 couteau 
sommelier «  BORDEAUX  », 1 DropStop dans sa 
pochette cristal BORDEAUX Skyline. REF. 10-0480 
A partir de 37,50€HT

Commande min. : 10 coffrets
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VOTRE CONTACT : 

GREGOR PELZER

5 RUE CHARLES BOUBÈS 

33700 MERIGNAC

TEL : +33 9 67 22 97 19 

PORT : +33 6 49 36 27 81

contact@cityart-edition.com

www.cityart-edition.com

www.bordeaux-shop.fr

Contactez-moi pour obtenir votre grille de tarifs 
préférentiels.

Nous livrons sur Bordeaux et Métropole entre 24h 
et 72h selon la disponibilité de nos produits.

À BIENTÔT !!!

Panorama de Bordeaux la nuit 
Impression sur aludibond au format : 20 x 108 cm et 40 x 217 cm sous acrylique ou plexi 
Télécharger notre PHOTOBOOK sur cityart-edition.com et contactez-nous pour plus de renseignements 

REF. PK-1-9600-1-11  /  PK-1-9600-3-12 - Tarifs sur demande

® Crédit Photos :  
Peter B. KOSSOK,  
Gregor PELZER
Christophe BIRIEN

Merci à mes modèles :  
Lucie, Raphaël, Louna et Jérôme.

Coffret « Le TOUT BORDEAUX » - (Caisse vin sans couvercle) - REF. 10-0400 - A partir de 95€HT
		  Composer votre caisse selon vous souhaits

Photographie : Peter B. KOSSOK
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SUCRE EN FORME DE 
CANNELÉS

12 pièces
Étui cristal 
Composition : 100 % sucre de 
canne blanc et roux.

REF. 3-1002

Nos produits 
leader 

CLÉ USB BOUCHON 
BORDEAUX

4 GO
REF. 9-0081

8 GO 
REF. 9-0082

16 GO 
REF. 9-0083

VOTRE CONTACT : 

GREGOR PELZER

TEL : +33 9 67 22 97 19 

PORT : +33 6 49 36 27 81

contact@cityart-edition.com

www.cityart-edition.com

www.bordeaux-shop.fr


